7

HP Premium draadloos toetsenbord

Merk : HP

Artikelcode: Z9N41AA

Productnaam : Premium draadloos toetsenbord

Premium draadloos toetsenbord

HP Premium draadloos toetsenbord:

Stijlvol, comfortabel en intuitief interactief aan je bureau en daarbuiten.
Verbeter je productiviteit en werk comfortabel aan je bureau of elders met het elegante, opnieuw
ontworpen, met geanodiseerd aluminium afgewerkte HP draadloze Premium toetsenbord.

HP Premium draadloos toetsenbord. Toetsenbord formaat: Volledige grootte (100%). Stijl toetsenbord:
Recht. Connectiviteitstechnologie: Draadloos, Aansluiting: RF Draadloos, Toetsenbord toetsschakelaar:
Membraan keyswitch, Aanbevolen gebruik: Thuis. Kleur van het product: Zwart

Toetsenbord

Aanbevolen gebruik *
Connectiviteitstechnologie *
Aansluiting *

Toetsenbord toetsschakelaar *
Aanwijsapparaat *
Toetsenbord formaat *
Numeriek toetsenblok *
Bedoeld voor

Land van herkomst

Design

Stijl toetsenbord
Polssteun

Kleur van het product *
Oppervlakte kleur
HP-segment
Kenmerken
Aansluitbereik
Energie

Type stroombron *
Batterijtechnologie
Muis

Inclusief muis *

Minimale systeemeisen

Ondersteunt Windows

Thuis

Draadloos

RF Draadloos

Membraan keyswitch

x

Volledige grootte (100%)
v

Universeel

China

Recht

x

Zwart
Monochromatisch
Bedrijf

10m

Batterij/Accu
Lithium-lon (Li-lon)

Windows 10, Windows 10
Education, Windows 10 Education
x64, Windows 10 Enterprise,
Windows 10 Enterprise x64,
Windows 10 Home, Windows 10 10T
Core, Windows 10 Pro, Windows 10
Pro x64, Windows 7, Windows 7
Enterprise x64, Windows 7 Home
Basic, Windows 7 Home Basic x64,
Windows 7 Home Premium,
Windows 7 Professional, Windows 7
Professional x64, Windows 7
Starter, Windows 7 Starter x64,
Windows 7 Ultimate, Windows 7
Ultimate x64, Windows 8, Windows
8 Enterprise, Windows 8 Enterprise
x64, Windows 8 Pro, Windows 8 Pro
x64, Windows 8 x64, Windows 8.1
Enterprise, Windows 8.1 Enterprise
x64, Windows 8.1 Pro, Windows 8.1
Pro x64, Windows 8.1 x64

Brand-specifieke functies

HP GTIN (EAN/UPC) with options

HP GTIN (EAN/UPC)

Gewicht en omvang

Dimensies toetsenbord (BxDxH)
Gewicht toetsenbord

Gewicht

Verpakking

Breedte verpakking

Diepte verpakking

Hoogte verpakking

Gewicht verpakking

Inhoud van de verpakking
Aantal producten inbegrepen *
Meegeleverde ontvanger
Wireless ontvanger interface
Ontvanger type

Overige specificaties

Diepte

Hoogte

Breedte

Logistieke gegevens

ooo
ooo
ooo
co

(ABB) 190780984338; (ABH)
190780984062; (B13)
190780984345

190780984338, 190780984062,
190780984345

433 x 141 x 11,8 mm
6509
6509

487 mm
167 mm
32,8 mm
8309

1 stuk(s)

v

USB Type-A
Nano-ontvanger

141 mm
11,8 mm
433 mm

Code geharmoniseerd systeem (HS) 84716060
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0190780983980

190780984178
0190780984178

190780984116
0190780984116

190780983942
0190780983942

190781866091
0190781866091

190780984086
0190780984086

190780983980
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0190780984291

190780984253
0190780984253

“““‘ 190780984147
0190780984147

0192018056541

0192018056534

190780984284
0190780984284

190780984291

192018056541

192018056534
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0192018056565

0190780984314
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190780984161
0190780984161

192018056565

190780984314

190780984185
0190780984185

190780984208
0190780984208

190780984055
0190780984055
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0190780984093

0190780984307

0190780984352

190780984017
0190780984017

190780984215
0190780984215

190780984079
0190780984079

190780984093

190780984307

190780984352
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0190780984239

190780984246
0190780984246

190780984260
0190780984260

190780984024
0190780984024

190780984222
0190780984222

190780984277
0190780984277

190780984239
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190780983973
0190780983973

190780984123
0190780984123

192018056558

0190780984321

190780983997
0190780983997

190780984000
0190780984000

190780984321
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190780984130
0190780984130

190780983959
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190780984109
0190780984109

190780984031
0190780984031

190780983966
0190780983966

190780984048
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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